[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE
	[image: image2.jpg]IBAM

Instituto Brasileiro de
Administracao Municipal

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013
A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão Especial do Concurso Público, torna público as decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos divulgados em 12/09/2013 do referido Concurso.
	Inscr,
	Candidato
	cargo
	Nº da questão contestada / Decisão

	60535
	Carla Sartório dos Santos
	Enfermeiro
	27 – Indeferido

34 – Deferido (anulada)

	62265
	Alexandra Correia da S Amado
	Enfermeiro
	26 – Deferido (correta alternativa “A”)

	57480
	Aline Machado de Oliveira
	Servente II - Merendeira
	21 – Deferido (correta alternativa “D”)

	74823
	Ana Carolina da Silva Fonseca
	Servente II - Merendeira
	29 – Deferido (anulada)

	78016
	Ana Maria Cavalheiro Nascimento
	Servente II - Merendeira
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

29 – Deferido (anulada)

	76088
	Ana Patricia Vicente Cavalheiro
	Servente II - Merendeira
	14 – Indeferido

21 - Deferido (correta alternativa “D”)

27 – Indeferido

29 - Deferido (anulada)

	68824
	Ana Paula S Santos Gonçalves
	Servente - Limpeza Geral
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

	61640
	Bruna Martins
	Enfermeiro
	26 – Deferido (correta alternativa “A”)

27 – Indeferido

30 – Indeferido

34 – Deferido (anulada)

	74288
	Cristina Gonçalves Gil Cardozo
	Servente II - Merendeira
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

29 – Deferido (anulada)

	60013
	Eliana Manuela de F D Matos
	Enfermeiro
	35 – Deferido (correta alternativa “B”)

	71730
	Erica Rosa Rodrigues
	Servente II - Merendeira
	29 – Deferido (anulada)

	62396
	Erika Inácio de Moraes
	Servente - Limpeza Geral
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

	61309
	Fernanda Aparecida R Xavier
	Servente - Limpeza Geral
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

	76794
	Gisele Cardoso da Silva
	Servente II - Merendeira
	29 – Deferido (anulada)

	70340
	Iraci Xavier Feitosa Fernandes
	Servente II - Merendeira
	29 – Deferido (anulada)

	73093
	Kelli Carvalho de Araujo
	Servente II - Merendeira
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

29 – Deferido (anulada)

	62149
	Laís de Oliveira Giovannetti
	Enfermeiro
	27 – Indeferido

30 – Indeferido

37 - Indeferido

	68752
	Marcos Antonio da Silva
	Servente - Limpeza Geral
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

	77354
	Maria Lúcia dos Santos
	Servente II - Merendeira
	29 – Deferido (anulada)

	77982
	Maria Luzia da Silva Albuquerque
	Servente - Limpeza Geral
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

	61908
	Mirian Evangelista Vieira Santana
	Servente II - Merendeira
	29 – Deferido (anulada)

	71057
	Patricia Inacio dos Santos
	Servente - Limpeza Geral
	21 - Deferido (correta alternativa “D”)

	74880
	Rafael de Luna Lopes
	Enfermeiro
	35 – Deferido (correta alternativa “B”)

	60929
	Renata Rotisberger
	Enfermeiro
	32 – Indeferido
34 – Deferido (anulada)

	71821
	Willian Marques Fioratti
	Enfermeiro
	26 – Deferido (correta alternativa “A”)

27 – Indeferido

35 – Deferido (correta alternativa “B”)

Em razão do deferimento de recursos, os gabaritos divulgados em 12/09/2013 sofreram alterações e as provas serão corrigidas considerando as alterações efetuadas, como segue:
Cargo: Enfermeiro

Questão 26 – correta a alternativa A

Questão 34 – Anulada

Questão 35 – correta a alternativa B

Cargo: Servente Limpeza Geral

Questão 21 – correta a alternativa D

Cargo: Servente II - Merendeira

Questão 21 – correta a alternativa D
Questão 29 - anulada
Para os demais cargos os gabaritos divulgados em 12/09/2013 permanecem inalterados.

Caso os candidatos desejem visualizar as respostas oferecidas pelas bancas, deverão dirigir-se à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, no período de 23 e 24/09/2013, das 09 às 15 horas.
Praia Grande, 18 de setembro de 2013
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente

PAGE
1